許　　可　　申　　請　　書

年　　月　　日
山ノ内町長　殿
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称および代表者名）

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項の規定により一般廃棄物収集・運搬業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日生）
TEL
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者名）

	営業所の所在地

	取扱廃棄物の種類

	業務内容

	車輌、器材の種類

および数量等
	車庫の所在地

	車　　 　輌
	車　　　輌
	タ ン ク 容 量

	その他設備
	別紙のとおり

	従業員の数

	営業区域

	技術管理者等

	清掃料金
	別紙のとおり

添付書類
　１　戸籍抄本（法人にあっては定款の写しおよび登記簿謄本）
　２　車輌の検査証の写しと写真
　３　技術管理者等を証する書類
　４　その他町長が必要と認める書類

許　　可　　申　　請　　書

年　　月　　日
山ノ内町長　殿
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称および代表者名）

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第６項の規定により一般廃棄物処分業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日生）
TEL
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者名）

	営業所の所在地

	取扱廃棄物の種類

	業務内容

	車輌、器材の種類

および数量等
	車　　 　輌
	車　　　輌
	タ ン ク 容 量

	その他設備
	別紙のとおり

	従業員の数

	従業員氏名
	別紙のとおり

	営業区域

	技術管理者等

	清掃料金
	別紙のとおり

添付書類
　１　戸籍抄本（法人にあっては定款の写しおよび登記簿謄本）
　２　車輌の検査証の写しと写真
　３　技術管理者等を証する書類
　４　その他町長が必要と認める書類（処理及び保管施設の所在図・配置図・平面図）

許　　可　　申　　請　　書

年　　月　　日
山ノ内町長　殿
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称および代表者名）

　浄化槽法第３５条の規定により浄化槽清掃業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日生）
TEL
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者名）

	営業所の所在地

	取扱廃棄物の種類

	業務内容

	車輌、器材の種類

および数量等
	車庫の所在地

	車　　 　輌
	車　　　輌
	タ ン ク 容 量

	その他設備
	別紙のとおり

	従業員の数

	従業員氏名
	別紙のとおり

	営業区域

	技術管理者等

	清掃料金
	別紙のとおり

添付書類
　１　戸籍抄本（法人にあっては定款の写しおよび登記簿謄本）
　２　車輌の検査証の写しと写真
　３　技術管理者等を証する書類
　４　その他町長が必要と認める書類（処理及び保管施設の所在図・配置図・平面図）

[bookmark: _GoBack]